TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

KHOA/VIỆN.....................
Số:........../TTr-.............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày ..... tháng ..... năm 20......

TỜ TRÌNH

Về việc mở ngành ..............................

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
 …………………………………………………………………………………….……..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
	Nơi nhận:
- …………

- …………

- …………

- Lưu:……
	TRƯỞNG KHOA/VIỆN
(Ký tên)

NBH: 05/5/25-REV:01

BM.01-QT.SDH.01